LXX. Universale, ut liceat Polonis Elbingae trans-		
marinis mercatoribus divendere merces .		111
Mariaeburgi. Jun. 8.		
LXXI. Universales literae, quibus Regia Majestas		
castrorum metationem contra Gedanenses		
declarat. In castris ad Pruszcz. Jun. 12. .		112
LXXII. Cromerus coadjutor episcopatus Varmiensis		
ad Regiam Majestatem Heilsbergae.		
Jun. 12.		113
LXXIII. Ad Regiam Majestatem in castris existentem		
Gedanenses scribunt. Gedani. Jun. 13. . .		114
LXXIV. Salvus conductus Gedanensibus conceditur.		
In castris ad Pruszcz. Jun. 13.		116
LXXV. Exemplum literarum a duce in Prussia ad		
Elbingenses. Regiomonti. Jun. 15. . . .		117
LXXVI. Literae ad proceres et nobilitatem regni, qui-		
bis superba temeritas Gedanensium de-		
claratur. In castris ad Gedanum. Jun. 15. .		118
LXXVII. Obsidibus Gedanensibus securitas cavitur. In		
castris ad Gedanum. Jun. 16.		119
LXXVIII. Declaratio voluntatis S. R. Majeſtatis, quam		
misit ad Gedanenses per nuncios suos die		
XVII Junii 1577. In castris ad Gedanum (?)		
Juni 17.		119
LXXIX. Elbingenses ad Regiam Majestatem. Elbin-		
gae. Jun. 18.		125
LXXX. Elbingenses ad magnificum regni vicecancel-		
larium. Elbingae. Jun. 18.		127
LXXXI. Ad literas Martini Cromeri coadjutoris respon-		
sum Regiae Majestatis. In castris ad Ge-		
danum. Jun. 18.		129
LXXXII. Stephanus rex ad capitulum Varmiense in		
eodem negotio. In castris ad Gedanum.		
Jun. 18.		130
LXXXIII. Elbingenses regni vicecancellario. Elbingae.		
Jun. 19.		—
LXXXIV. Articuli securitatis et tranquillitatis servandae		
per Gedanenses oblati et in ejusmodi R.		
Majestas consensit Jun. 19.		132

LXXXV. Articuli jussu S. Majestatis R. promulgati, quomodo se quisque in castris exercitus gerere debeat	133
LXXXVI. Jurisdictio campiductoris et maresalci limitatur.	134
LXXXVII. Literae a nunciis regiis Gedanum a Regia Majestate missis. Gedani. Jun. 19.	135
LXXXVIII. Prorogatur salvus conductus Gedanensibus In castris ad Gedanum. Jun. 20.	136
LXXXIX. Conceditur nuncio Gedanensium ad R. Maje- statem venturo salvus conductus. In cas- tris ad Gedanum. Jun. 21.	—
XC. Salvus conductus nunciis Gedanensium pro colloquio cum Regia Majestate privato conceditur. In castris ad Gedanum. Jun. 22.	137
XCI. Iterum salvus conductus Gedanensibus largitur. In castris ad Gedanum. Jun. 26.	138
XCII. Responsum omnium civitatis Gedanensis ordi- num et incolarum ad propositam non ita pridem per legatos Majestatis R. ejusdem voluntatis declarationem 24 Junii a. 1577. Gedani. Jun. 24.	139
XCIII. Ad regni senatores a Gedanensibus in eodem negotio. Gedani. Jun. 26.	151
XCIV. Salvus conductus Gedanensibus cum finali responso veniendi conceditur. In castris ad Gedanum. Jun. 28.	152
XCV. Venientes ad castra Gedanenses Regiam Ma- jestatem allocuti sunt. Jun. 28.	153
XCVI. Elbingenses Regiae Majestati scribunt ratione custodiae portus in sinu maris. Elbingae. Jul. 5.	156
XCVII. Ad Regiam Majestatem Gedanenses scribunt. Gedani. Jul. 8.	157
XCVIII. Exemplum literarum a Gedanensibus ad con- siliarios majoris Poloniae missarum. Ge- dani. Jul. 8.	162
XCIX. Universales literae ut capiantur profugi ex castris. In castris ad Gedanum. Jul. 9. . .	167